

# Cuma Rådgivning og Produktion ApS

Kongsgårds Alle 12, 4300 Holbæk

CVR-nr. 40 61 46 13

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

---

Claus Meinert Olsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Cuma Rådgivning og Produktion ApS  
Kongsgårds Alle 12  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 40 61 46 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Claus Meinert Olsen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Claupia Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 761.484 kr. mod 850.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325.005 kr. mod 312.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>761.484</b>	<b>850.609</b>
1 Personaleomkostninger	-245.205	-337.211
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-103.933	-63.867
<b>Driftsresultat</b>	<b>412.346</b>	<b>449.531</b>
2 Andre finansielle indtægter	18.109	982
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.571	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>416.884</b>	<b>450.513</b>
4 Skat af årets resultat	-91.879	-137.801
<b>Årets resultat</b>	<b>325.005</b>	<b>312.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	325.005	312.712
<b>Disponeret i alt</b>	<b>325.005</b>	<b>312.712</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.761	168.938
Materielle anlægsaktiver i alt	169.761	168.938
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>169.761</b>	<b>168.938</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	475.847	539.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	606.961	23.842
Udskudte skatteaktiver	7.178	0
Andre tilgodehavender	19.123	18.125
Periodeafgrænsningsposter	0	83.250
Tilgodehavender i alt	1.109.109	664.705
Likvide beholdninger	183.045	856.237
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.292.154</b>	<b>1.520.942</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.461.915</b>	<b>1.689.880</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>768.052</u>	<u>443.047</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>808.052</u></b>	<b><u>483.047</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>845</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>845</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.718	444.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	437.700	293.313
Selskabsskat	99.902	130.269
Anden gæld	<u>84.543</u>	<u>338.050</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>653.863</u>	<u>1.205.988</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>653.863</u></b>	<b><u>1.205.988</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.461.915</u></b>	<b><u>1.689.880</u></b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	443.047	483.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.005	325.005
	<b>40.000</b>	<b>768.052</b>	<b>808.052</b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	238.812	334.756
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.393</u>	<u>2.455</u>
	<b><u>245.205</u></b>	<b><u>337.211</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	431	982
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>17.678</u>	<u>0</u>
	<b><u>18.109</u></b>	<b><u>982</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.571</u>	<u>0</u>
	<b><u>13.571</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	99.902	101.244
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.023</u>	<u>36.557</u>
	<b><u>91.879</u></b>	<b><u>137.801</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	172.513	0
Tilgang i årets løb	<u>104.756</u>	<u>172.513</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>277.269</u></b>	<b><u>172.513</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-3.575	-3.575
Årets afskrivninger	<u>-103.933</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-107.508</u></b>	<b><u>-3.575</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>169.761</u></b>	<b><u>168.938</u></b>

## Noter

---

### 6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

### 7. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claupia Holding, CVR-nr. 25328833, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
